2021 年 5 月 14 日

関西学生アーチェリー連盟加盟校各位

関西学生アーチェリー連盟

会 長 中川 隆弘

委 員 長 藤野 廣実

副 委 員 長 吉松 蒼生

王座決定戦への派遣校の選考について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー

連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、男子第 61 回・女子第 56 回関西学生アーチェリーリーグ戦、及び第 20 回 Extra

Match の中止に伴う 2021 年度全日本学生アーチェリー王座決定戦の選考方法と選考結果

を以下の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

・王座決定戦の要項には「予選会が中止になった地区は団体メンバー３名の全日本アーチェ

リー連盟公認競技会（７０ｍ７２射）での記録を提出し、提出された点数の合計が高い学校

から順に選出します。」とあるが、本連盟として対象期間に充分な回数の公認競技会を提供

できていないことから、リーグ戦第 2 戦までの結果を予選会と見なして選考を行う。

・選考対象は男女とも 1 部校とし、各ブロックから 2 校を選出する。

・試合中止があり実施試合数が異なることから、第 1・2 戦でのハイスコアを用いて順位を

付け、各ブロック上位 2 校を王座決定戦の派遣校とする。

何卒ご理解、ご容赦の程お願い申し上げます。

敬具

王座選考結果

＜男子＞ ＜女子＞
1部Aリーグ 大学名 最高得点 1部Aリーグ 大学名 最高得点
第1位 同志社大学 5128 第1位 同志社大学 3201
第2位 京都産業大学 5122 第2位 関西大学 3119

1部Bリーグ 大学名 最高得点 1部Bリーグ 大学名 最高得点
第1位 近畿大学 5290 第1位 近畿大学 3323
第2位 甲南大学 4901 第2位 甲南女子大学 3164